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TOIMINTASUUNNITELMA 2005-2010 
 
 

Tämä on Resalat Islamilainen Yhdyskunta – Suomen Ähl-e Beitin 
ensimmäinen 5-vuotissuunnitelma ja se on laadittu yhdyskunnan 
pitkäntähtäimen toiminnan kehittämiseksi. Sen pohjalta laaditaan 
vuotuisia toimintasuunnitelmia. Yhdyskunnan toiminnan tulosta 
seurataan hallituksen ja luottamushenkilöiden yhteisissä palavereissa, 
joiden tehtävä on kehittää toimintaa ja kartoittaa resursseja. 
 
 
Yleistä 
 
Resalat Islamilainen Yhdyskunta – Suomen Ähl-e Beit on uskonnollinen 
yhdyskunta, joka on perustettu vuonna 2001. Yhdyskuntamme edustaa 
islamin toista pääsuuntaa shialaisuutta. Arviomme mukaan 
pääkaupunkiseudulla asuu noin 2500 shia-muslimia. He ovat 
enimmäkseen maahanmuuttajia Irakista, Iranista, Afganistanista ja 
Pakistanista. Mukaan mahtuu myös suomalaisia ja muita 
kansallisuuksia.  
 
Yhdyskunnan ensisijainen tavoite on tarjota puitteet islamin uskon 
harjoittamiseen. Tarkoituksena on tukea shia muslimien vaalimia 
elämäntapoja, tarjota uskonnon harjoittamiseen liittyvää toimintaa sekä 
vaikuttaa päätöksentekoon. Toisena painoalueena on edistää 
suvaitsevaisuuden ja erilaisuuden hyväksymistä lisäämällä suomalaisten  
tietämystä islamista ja shialaisuudesta. Kolmantena tavoitteena on 
edistää muslimien sopeutumista suomalaiseen yhteiskuntaan ja toimia 
puskurina kahden kulttuurin välillä. 
 
Toiminnallisena kehyksenä on tiedon, tuen ja toiminnan tarjoaminen.  
 
Yhdyskunnan järjestämään toimintaan osallistumien ja palvelujen käyttö 
ei vaadi jäsenyyttä vaan ovet ovat avoinna kaikille niitä tarvitseville. 
Yhdyskunnna tavoitteena on aktiivinen kävijämäärä, ei suuri 
jäsenmäärä.   
 
Yhdyskunnalla ei ole poliittista toimintaa eikä se ole poliittisesti 
sitoutunut. 
 
Opetustoiminta 
 
Yhdyskunta järjestää perinteistä uskonnollista ohjelmaa islamin pyhien 
kuukausien Moharramin ja Ramadhanin aikana sekä islamilaisina juhla 
päivinä. Sen lisäksi järjestetään Koraanin lukua ja selitystä ja islamin 
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opetusta niin aikuisille kuin lapsillekin. Opetusta järjestetään persian, 
arabian, suomen ja urdun kielellä. Lasten ja nuorten äidinkielen 
ylläpitämiseksi ja vahvistamiseksi yhdyskunta järjestää myös arabian ja 
persiankielen opetusta lapsille ja nuorille.  
 
Opetuksesta vastaa imaami tai hänen nimittämänsä sijainen. 
 
Palvelut 
 
Yhdyskunnan imaami auttaa ja opastaa hengellisissä asioissa ja neuvoo 
islamin harjoittamiseen liittyvissä ongelmissa. Imaami kanssa voi myös 
neuvotella ja konsultoida ihmissuhde ongelmissa ja avioliitto 
neuvonnassa.  
 
Resalat Islamilainen Yhdyskunta – Suomen Ähl-e Beit on saanut 
virallisen vihkimisluvan Opetusmministeriölä ja on näinollen oikeutettu 
suorittamaan avioliittoon vihkimisiä. 
 
Yhdyskunnan tavoitteena on järjestää shiamuslimeille oma hautausmaa 
ja  hautaamispalvelut.  
 
 
Tiedotus- ja suhdetoiminta 
 
Yhdyskunnan näkyminen mediassa on tärkeää asenteisiin vaikuttamista 
Viestinnän tavoitteena on lujittaa mielikuvaa yhdyskunnasta 
arvostettuna ja vahvana shialaisuuden edustajana. Yhdyskunta haluaa 
vaikuttaa aktiivisesti niin päättäjien kuin yleiseen mielipiteeseen 
osallistumalla mahdollisuuksiensa mukaan yhteiskunnalliseen 
keskusteluun. Tiedotustoiminnalla pyritään ehkäisemään ja 
vähentämään ennakkoluuloja ja vaikuttamaan vallitseviin asenteisiin. 
 
Vuosina 2005-2010 viestintä painottuu yhdyskunnan toiminnan ja 
shialaisuuden tunnetuksi tekemiseen valtaväestön keskuudessa.  
Sähköiset verkkopalvelut ovat tärkeä väline yhdyskunnan 
tiedotustoiminnassa. Yhdyskunnan www-sivuja kehitetään julkisen 
yleisinformaation välityskanavaksi. Myös mahdollisuuksia palvelujen 
laajentamisesta ja kehittämisestä internetissä selvitetään resurssien 
mukaan. 
 
Yhdyskunta panostaa tiedotustoimintaa myös perinteisin keinoin ja 
oman lehden/tiedotteen julkaisu kuuluu sen tavoitteisiin tämän 5-
vuotissuunnitelman aikana.  
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Yhteyttä tiedotusvälineisiin tiivistetään henkilökohtaisin kontaktein. 
Tavoitteena on laajentaa toimittajakontakteja ja nostaa yhdyskunnan 
tunnettavuutta erityisesti uutis- ja ajankohtaistoimituksissa.  
 
Yhdyskunta ilmoittaa viikottaisesta toiminnastaan jäsenille 
sähköpostitse ja tiedotteen sisältämät asiat julkaistaan myös 
www.resalat.fi ja www.shiaislam.info -sivuilla internetissä.  
 
Yhdyskunta pyrkii laajentamaan yhteistyötä eri viranomaisten kanssa.  
Kontakteja haetaan erityisesti kulttuuri- ja opetusalalta sekä niiden 
viranomaisten taholta, joiden toimenkuvaan liittyy maahanmuuttaja-
asiat, suvaitsevaisuuskasvatus ja rasisminvastainen työ. Yhteistyötä 
tehostetaan myös poliittisten päättäjien kanssa.  
 
Infopisteet 
 
Vuorovaikutuksen ja suoran kontaktin lisäämiseksi yhdyskunta 
osallistuu kulttuuritapahtumiin ja tilaisuuksiin pitämällä niissä 
infopisteistä.  Infopisteissä jaetaan tietoa yhdyskunnan toiminnasta ja 
islamista keskustelemalla ja jakamalla tietoa sitä haluaville.  
 
Julkaisutyö 
 
Yhdyskunta julkaisee islamilaista kirjallisuutta, artikkeleita ja 
käännöksiä suomenkielellä. Julkaisutoiminnassa etusijalla ovat lapsille 
ja islamiin palanneille tarkoitetut julkaisut shialaisuudesta ja islamin 
keskeisimmistä opetuksista.  
 
Leiritoiminta 
 
Yhdyskunta järjestää lapsille ja nuorille tarkoitettuja leirejä ja retkiä, 
jotka painottuvat yhdessäoloon ja toiminnallisuuteen. Leirit tarjoavat 
nuorille mielekästä tekemistä, elämyksiä ja yhteisöllisyyttä.  
 
Virkistys ja harrastustoiminta 
 
Yhdyskunta järjestää liikuntaa tytöille ja naisille  sekä jalkapalloa 
miehille ja pojille. Virkistystoimintaa lisätään resurssien mukaan sillä 
kysyntää on ollut esimerkiksi käsityö ja kalligrafi harrastusten 
mahdollisuuksista. Toiminnan tarkoituksena on erilaisten harrasteiden 
ja toimintojen välityksellä ehkäistä eritoten naisten syrjäytymistä ja 
kohentaa nuorten yhteenkuuluvuuden tunnetta ja itsetuntoa. 
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Rahoitus 
 
Yhdyskunta rahoittaa toimintaansa keräämillään jäsenmaksuilla ja 
saamillaan lahjoituksilla. Toiminnan jatkumisen ja kehittämisen 
kannalta on välttämätöntä panostaa ja kehittää varainhankintaa. 
 
 
Tämä 5-vuotissuunnitelma on hyväksytty yhdyskunnan 
vuosikokouksessa 23 helmikuuta 2005 kehykseksi yhdyskunnan 
toiminalle ja sen kehittämiselle vuosina 2005-2010. 
 
 
Helsingissä 10 maaliskuuta 2005 
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